Сводная ведомость Группа ГОc 173

5 неделя
	№

п/п
	Фамилия И.О.
	Горнопромышленная экология
	Проектирование карьеров
	Ресурсосберегающие технологии
	Основы научных исследований
	Технология разработки сложноструктурных месторождений
	Практический курс линейного руководства
	Единая книжка взрывника
	Планирование открытых горных работ
	Проектирование карьеров  КП
	Технология разработки сложноструктурных месторождений  КП

	1. 
	Кузьмина Е.А.
	12
	16
	20
	20
	8
	5
	20
	16
	16
	

	2. 
	Липинина К.С.
	12
	16
	20
	20
	8
	5
	20
	16
	16
	

	3. 
	Рахимова А.Р.
	12
	16
	20
	20
	8
	5
	20
	16
	16
	

	4. 
	Рыжов С.С.
	12
	16
	15
	20
	8
	5
	20
	12
	16
	

	5. 
	Торшхоев Б.Т.
	12
	16
	20
	20
	8
	5
	20
	16
	16
	

	6. 
	Чубаренко Д.В.
	12
	16
	20
	20
	8
	5
	20
	16
	16
	


